Griner Salat

Mixed salad

Caprese Salat

Grol3er gemischter Salat mit Ei

Gemduseteller

Reisgerichte
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@ Risotto Primavera

Alkoholfreie Getranke

s Mineralwasser ohne Kohlensiure

H Red Bull

10
8€

11
9€
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@ Schorle

@ Sprite

Alkoholische Getranke

Johnny Walker Red L abel
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Pizza normal a 22cm
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@ Tomate

Pasta

@ Pasta AglioeOlio

k! .
hY

..i..u{-..
@ Pasta al Pomodoro
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49

10
39

18
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Pizza

Pasta Alla Cabonara

Risotto alla Pescator a

Pizza Prosciutto

Pizza Margherita

Pizza Napoli

Pizza M ushrooms

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Ddlizia

Pizza Tuna

Pizza Four Seasons
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28

18

14
14

18

17

19

21

19
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Pizza Gorgonzola

Pizza Firenze

Pizza Giorgio

Pizza Hawaii

Pizza Frutti di Mare

Pizza Milano

Pizza Calabrese (scharf)

Hauptgerichte

@ Shahi Dal

Beilagen
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@ Basmatirels
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19
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22
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Gnocchi
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@ Gnocchi con Verdura

@ Gnocchi al Gorgonzola

Pasta/ Nudelgerichte Klein

‘ Amatriciana

Schnitzel
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@ Schwein Cordon Bleu

Chicken

é Chicken Nuggets

20

29

19
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Pizzen

Pizza Gamberi

Pizza Verdura

Pizza Spinaci
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Vegetarische Gerichte
@ Sabzi

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

9 Saltimbocca alla Romana

| ndische Spezialitaten

25

36

27
4€



Vegetarische Spezialitaten

Palak Paneer

Grillspezialitaten

w Schweins Cordon Bleu
X

L ammagerichte

e Lamm Curry

Pizzaklein @ 24 cm

w Pizza Nonna
X

Spezialitaten vom Grill

19
23

10
25
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@ Schweinesteak 29
€

Spirituosen
1
I Pinot Grigio 20
k. €
Al Forno
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@ Alla Boscaiola €
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Alcoholic Drinks

55

o e
@ Jack Danidl's €

Fleischgerichte vom Schwein
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@ Piccata Milanese €

10
Schweineschnitzel 24
€



Pizzabr 6tchen

Carne- Fleisch

@ Filetto di Pollo alla Griglia

Softgetranke

_ Coke

L e Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana

Schweineschnitzel
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* Wiener schnitzel

Calzone

Calzone

Pizza @ 28cm
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@ Pizza Quattro Fromaggi

ﬁ L asagna Bolognese

-

knusprige Baguettes
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@ Classico
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Cordon Bleu
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@ Kalbs Cordon bleu
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Risotto & Gratin

@ Risotto al Funghi

| mbissgerichte

Pouletschnitzel

Carnedi Maiale - Spezialitaten vom Schwein

Scaloppineal Limone

Mittagsangebot - Nudeln

@ Pasta alla Arrabiata

Pizza klein @ 24cm



Pizza Luca

Bebidas

an Coca ColaZero

Nicht kategorisiert

Nusslisalat mit Ei

Pizza L eone

Pasta alla Bolognese

Rinder ?let mit Krauterbutter
Kalbsgeschnetzeltes Zircher Art
Poulet Curry

Mineralwasser mit Kohlensiaure
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